第21回認知症ケアセミナー

事務局(問い合わせ先)：
東京都済生会中央病院 認知症疾患医療センター

TEL： 03-3451-7651(直通) 担当：川端・四家
E-mail: ninchisyou@saichu.jp

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当院は、港区における「認知症疾患医療センター」として、認知症患者に関わるすべての医

療・介護関係者を対象に、認知症対応力の向上を図るための研修等に取り組んでおります。

つきましては、「第21回認知症ケアセミナー」を下記の日程にて開催致します。

フリーアナウンサーの岩佐まり様をお招きし、若年性認知症のお母様の介護についてご講演

いただきます。

なお、今回は、ご来場による開催とWebによる開催の併用を予定しております。今後の状況

によってWebのみに変更させて頂く場合がございます。皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

※参加費は無料です。
※別紙の申込用紙に記入の上FAXもしくは、同内容記載の上メールにてお申込み下さい。
※セミナーにお申込み頂いた方に対しては、電話・メール等により閲覧方法等につきご案内させて
頂きます。また、ご来場の方には、ご来場の注意点がございますので後日ご連絡さしあげます。

日 時：令和２年11月12日（木）19:00～20:00
会 場：東京都済生会中央病院 北棟7階 第1会議室
〒108-0073 東京都港区三田1-4-17 TEL：03-3451-7651(ダイヤルイン)

主催：東京都済生会中央病院認知症疾患医療センター

『若年性認知症の母と生きる』

19:05～19:55 講演

18:30～ 受付開始

19:55～20:00 質疑応答

19:00～19:05 開会の挨拶

陽だまりオフィス フリーアナウンサー 岩佐 まり様

東京都済生会中央病院 認知症疾患医療センター長代理 足立 智英

日時：令和２年11月12日(木) 19:00～20:00

会場：東京都済生会中央病院 北棟7階 第1会議室

参加申し込み

WEB参加 ・ 会場参加

※どちらかご希望の方に○をお付け下さい。

ご施設名

ご芳名

ご連絡先

E-mail

東京都済生会中央病院
認知症疾患医療センター 行
（FAX：03-5232-0260）

第21回認知症ケアセミナー
『若年性認知症の母と生きる』